

Greve Marina Ejendom ApS

Hejren 11, 2670 Greve

CVR-nr. 42 83 78 22

Årsrapport

1. september 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2024.

Dan Benny Martinsson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Greve Marina Ejendom ApS Hejren 11 2670 Greve |
| | CVR-nr.: 42 83 78 22 |
| | Stiftet: 17. november 2021 |
| | Hjemsted: Greve |
| | Regnskabsår: 1. september - 31. august |
| Bestyrelse | Lars Falkeskog, Formand Dan Benny Martinsson Jessica Martinsson |
| Direktion | Dan Benny Martinsson, Direktør |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | PY Scandinavia ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Greve Marina Ejendom ApS, et helejet datterselskab af Premium Yachts Scandinavia AB, som er distributør for Princess Yachts i Sverige, Norge og Danmark, driver en omfattende international handel med nye og brugte både, tilbehør og service. Greve Marina Ejendom ApS, ejer og administrerer selskabets ejendom og lystbådehavn i Danmark. I koncernen indgår også Fastighets AB Gårehogen, der ejer og administrerer selskabets lystbådehavn på Vindön. Gruppen er til stede for kunder i alle skandinaviske lande med udstillingshaller, lystbådehavne og service i Oslo, Bergen, København og med hovedkontor på Vindön i Sverige.

Princess Yachts har fremstillet motorbåde i Plymouth siden 1965 og repræsenterer det bedste fra engelsk fremstilling gennem sit håndværk, avancerede teknologi og elegante design. Princess Yachts har over 3.200 ansatte, der på seks yards omkring Plymouth årligt fremstiller omkring 300 både i markedssegmentet 40 til 95 fod, altså 13 til 29 meter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.359.078 kr. mod 1.344.587 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236.012 kr. mod 873.649 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> <u>kr.</u> | <u>2022/23</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.359.078 | 1.344.587 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -201.836 | -201.836 |
| Driftsresultat | 1.157.242 | 1.142.751 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 596.885 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -854.663 | -599.691 |
| Resultat før skat | 302.579 | 1.139.945 |
| Skat af årets resultat | -66.567 | -266.296 |
| Årets resultat | 236.012 | 873.649 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 236.012 | 873.649 |
| Disponeret i alt | 236.012 | 873.649 |



Balance 31. august

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 14.386.292 | 14.588.128 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 14.386.292 | 14.588.128 |
| | Anlægsaktiver i alt | 14.386.292 | 14.588.128 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 49.183 |
| | Tilgodehavender i alt | 0 | 49.183 |
| | Likvide beholdninger | 683.863 | 396.621 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 683.863 | 445.804 |
| | Aktiver i alt | 15.070.155 | 15.033.932 |



Balance 31. august

| | 2024 | 2023 |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| 3 Overført resultat | 1.753.833 | 1.517.821 |
| Egenkapital i alt | 1.793.833 | 1.557.821 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 221.375 | 154.808 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 221.375 | 154.808 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.623.376 | 3.822.654 |
| Gæld til pengeinstitutter | 4.902.970 | 5.233.235 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 8.526.346 | 9.055.889 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 789.471 | 942.628 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.042 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.454.732 | 2.879.678 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 293.172 |
| Anden gæld | 259.356 | 149.936 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.528.601 | 4.265.414 |
| Gældsforpligtelser i alt | 13.054.947 | 13.321.303 |
| Passiver i alt | 15.070.155 | 15.033.932 |

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. september 2023 | 40.000 | 1.517.821 | 1.557.821 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 236.012 | 236.012 |
| | 40.000 | 1.753.833 | 1.793.833 |



Noter

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|--|-------------------|--------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 43.871 | 174.222 |
| Andre finansielle omkostninger | 810.792 | 425.469 |
| | 854.663 | 599.691 |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. september 2023 | 15.091.800 | 15.091.800 |
| Kostpris 31. august 2024 | 15.091.800 | 15.091.800 |
| Af- og nedskrivninger 1. september 2023 | -503.672 | -301.836 |
| Årets afskrivninger | -201.836 | -201.836 |
| Af- og nedskrivninger 31. august 2024 | -705.508 | -503.672 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024 | 14.386.292 | 14.588.128 |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. september 2023 | 1.517.821 | 644.172 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 236.012 | 873.649 |
| | 1.753.833 | 1.517.821 |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| | | 31/8 2024 t.kr. |
| Garantiforpligtelser | | 3.990 |
| Andre eventualforpligtelser | | 79 |
| Eventualforpligtelser i alt | | 4.069 |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PY Scandinavia ApS, CVR-nr. 42837636, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


